Ad l.um A 20 circiter annis cognosco Ill .muro D.nuro Stanislauro Dl:lbski, 
curo adhuc non esset in gradu Episcopali, nullam habeo curo ipso coniunctio
nem, neque nimiam familiaritatem, neque pariter odiuro aut inimicitiam, 
deinde suro actu ipsius Suffraganeus in Dioecesi Luceoriensi, quam dignita
tem obtineo iam a 20 annis, et curo 4 Ill.mis D.nis Episcopis sum Suffra
ganeus. 

Ad 2 .um Scio ipsum fuisse consecraturo, curo viderim etiam Chelmensem 
Epuro, antequam ad nostram Ecclesiam transferretur, pontifi.caliter cele
brantem. 

Ad 3. um Quatuor annis est <h-Episcopus nostrae Dioecesis Luceoriensis-b>. 
Ad 4 .um Utrum resederit apud Ecclesiam ipsam Luceoriensem, nescio, 

quia neque in Cathedra est locus Episcopalis residentiae, et oh rationem 
etiam frequentium incursionum Scythicaruro. In Dioecesi autem residebat, 
soluro inde recedendo causa infirmitatum, quas in eo aere patiebatur. 

Ad 5.um Per semet Illustrissimus non visitavit, sed per Archidiaconum, 
qui etiam actu ipsam continuat et decreta reformatoria in visitationibus 
facta curavit lllustrissimus sollicite executioni demandari. 

Ad 6.um Vidi saepe in Dioecesi solemniter celebrantem, habuit etiam 
ordinationes, prout publice audivi, administravit quoque confirmationis 
sacramentuni me praesente et pontificalia exercuit pro occurrentia. 

Ad 7.um Vidi ipsum in suis actionibus piuro et se pateme gerentem, be
neque regentem et administrant[em] . 

Ad 8.um Iuxta suuro posse defendit iurisdictionem spiritualem et tempo
ralem suae Ecclesiae . 

49 Casimirus Zwierz, suffraganeus Luceoriensis ab a. 1664. 
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Ad 9.um Ex colloquiis cum ipso habitis deprehendi habere sufficientiam 
doctrinae, quae in Episcopo requiritur, audivi etiam ipsum concionantem, 
cum ministraret sacramentum confirmationis, et id quidem ad populi aedi
ficationem, eratque praesens D.nus Dux Radivillius. 

Ad lO.um Per se visitare non potuit, sed audivi, quod fecerit per dele
gationem. 

Ad ll.wn Cum non viderim Bullas ipsius translationis <h-ab Ecclesia 
Chehnensi ad Luceoriensem, neque inde scio, quae onera sint ipsi iniuncta 
adimplenda, alias Seminarium non est neque fuit ab eo tempore, quo sum 
Suffraganeus, neque pariter sunt-h) Praebendae Poenitentiaria et Theolo
galis, sed supplent apud Cathedram Patres Societatis, habentes obliga
tionem concionandi [505r] et excipiendi confessiones in Cathedrali. Sacra
rium pro posse est instructum et Mons Pietatis non est. 

Ad 12.um Existimo dignum qui transferatur ad Ecclesiam Plocensem, 
cum bonum agnoverim in Luceoriensi. Habet etiam haereditaria bona proxi
ma Episcopatui Plocensi, remotissima autem a Luceoriensi, unde poterit 
magis prodesse Dioecesi Plocensi, in qua oh aeris salubritatem poterit assi
due residere, quod ut supra in Luceoriensi facere non poterat.